[image: image1.png]NO7
Unifebe
Y

Centro Universitario
de Brusque

	CENTRO UNIVERSITÁRIO DE BRUSQUE - UNIFEBE
PRÓ-REITORIA PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO - Proppex
SUPERVISÃO DE PESQUISA

INSCRIÇÃO DE ALUNO BOLSISTA
Edital Proppex nº 05/2009 – Bolsa de Iniciação à Pesquisa Art. 170
	TÍTULO DO PROJETO (completo)

	NOME DO PROFESSOR ORIENTADOR

	ÁREA DO CONHECIMENTO / CURSO

	Professor Orientador:

	Aluno Bolsista:                                                                                                 Fase:

DADOS  DO  ALUNO BOLSISTA
	Nome:

	Sexo:  (     ) Feminino         (     ) Masculino

	 Estado Civil:

	Data de nascimento:

	CPF:
	RG:

	E-mail:

	Endereço:

	Nº:

	Bairro:

	Cidade:

	Estado:

	CEP:

	Telefone esidencial:

	Telefone celular:

	Situação do Bolsista: (     ) Novo    (      ) Renovação/Art. 170      (      ) FAPESC

TERMO DE COMPROMISSO

Declaro para os devidos fins que tenho disponibilidade para cumprir a carga horária (12h semanais) e o desenvolvimento da pesquisa, cumprindo todas as etapas do cronograma para a execução deste Projeto de Iniciação Científica, submetido ao Edital Proppex nº 05/2009.

Brusque ____/____/______

              ____________________________________

                                  Assinatura do Bolsista

Documentação do aluno bolsista a ser entregue na inscrição:  (Assinalar com X a documentação entregue)

 FORMCHECKBOX
 Comprovante de Matrícula

 FORMCHECKBOX
 Fotocópia do Histórico Escolar (constando a média geral)
 FORMCHECKBOX
 Fotocópia do CPF

 FORMCHECKBOX
 Fotocópia da Carteira de Identidade
OBS: As inscrições incompletas, com preenchimento incorreto e/ou com ausência de documentos comprobatórios serão automaticamente indeferidas.